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EDITAL COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL N. 001/2025-PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
NO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM GERENCIAMENTO DA CONSTRUCAO CIVIL
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

DA ABERTURA

1. A Faculdade de Ciéncias Agrarias, Bioldgicas, Engenharia e da Saude - FACABES, a

Diretoria Politico-Pedagogica e Financeira do Campus Universitario de Tangard da Serra e a

Pré-Reitoria de Pesquisa e Pds-Graduagdo da Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), tornam

publico a homologa¢ao das inscricdes e aprova¢ao dos inscritos para ingresso no Curso de

Pés-Graduacdo Lato Sensu em Nivel de Especializacdo em Gerenciamento da Construgao Civil, conforme

segue abaixo:

Inscricdo Nome
11135 ADRIELLE ALVES BOZETTI
11491 ALESSANDRA AMAJUNEPA DOS REIS BORGES
11151 ALESSANDRO LIMA DE SOUZA
11169 ALINE ANDRADE BORGES
11498 ANDRESSA PEREIRA MACHADO
11158 BRUNO DE MELO PIERRI
11173 BRUNO FERNANDES DA COSTA
11495 BRUNO OLIVEIRA BARRETO
11131 CARLA ANGELO MENDES DE OLIVEIRA
11497 CHRISTIAN TAKEZO FUKUYAMA
11500 DANILO SOUZA DOUGLAS
11483 DIERLISON APARECIDO DA CUNHA

11454 DOUGLAS CONSTANTINO GOZZ0O

Campus Universitario de Tangara da Serra

Faculdade de Ciéncias Agrarias, Bioldgicas, Engenharia e da Saude
- FACABES

Rodovia MT, KM 07, Jardim Aeroporto, CEP 78.300-000
www.unemat.br

Email: pos.construcaocivil@unemat.br

UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso



11490

11468

11469

11502

11501

11417

11155

11152

11419

11147

11154

11162

11153

11405

11485

11494

11148

11499

11146

11311

11424

11425

11429

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
DIRETORIA DE GESTAO DE POS-GRADUAGAO LATO SENSU

EDUARDO JUNIOR GUIA ALT
ELIAS MARCOS DA SILVA

ELOISA LIMA ALBERTI

ERIK SOUZA BARROS DE OLIVEIRA

FABIO AUGUSTO ARRUDA DO NASCIMENTO
GABRIELLY PEREIRA BARBOSA

GABRIEL MACHADO FAVETTI

IAGO SCARIOTE DOS SANTOS

JANDREY FALCAO SILVA

JOAO MARCOS DA SILVA DE BRITO
JOCIMAR CIVA

KATHERINE SERPA CHORMIAK PARREIRA
LAUREN APARECIDA SZNITOWSKII

LIGIA SANTOS PIRONNET

LUANA MENDES DOS SANTOS

LUMA KARIELLY SVERSUTI

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA

MARIA (EDUARDA MENDES DE AZEVEDO)
MARIO ROBERTO PEREIRA JUNIOR
MATHEUS ANDRE SOARES DOS SANTOS
MAURO DANELICHEN JUNIOR

RENAN CARLOS ANGOLA

RENATA APARECIDA SANTIAGO
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11198 ROBERTI CONSTANTINOV LOBO

11423 THALIA DE JESUS OLIVEIRA AMARAL

11302 THAYANE MONTEIRO

11496 WANESSA ALVES MOREIRA DE LANA

11489 WESLEY FREIRE DE MELO RAMOS

11459 WILLOR MEURER LOPES
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2. Conforme alterado e publicizado através do edital complementar N. 002/2025, as etapas

subsequentes seguem o Cronograma apresentado no quadro abaixo:

Cronograma das etapas

Etapa Data Horario
Periodo de inscri¢cdes 20/01/2025 a 00:00h as 23:59h
14/02/2025
Divulgacdo preliminar do resultado da 18/02/2025 Até as 18:00h
avaliacdo da Carta de Intencao
Interposicdo de recurso do resultado 19/02/2025 a Até as 23:59h
preliminar da avaliacdo da Carta de Intengdo 20/02/2025
Resultado da interposicdo de recurso e 21/02/2025 Até as 18:00h
resultado final do processo seletivo
Realizacdo de matricula 24/02/2025 a 08:00h as 11:00h
28/02/2025
14:00h as 17:00h
Inicio do primeiro modulo 07/03/2025
Aula Inaugural 14/03/2025 A partir das 19:00h
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4. Os procedimentos necessarios para a realizacdo da matricula serdo publicados em edital no endereco

https://unemat.br/pro-reitoria/pr editais-de-especializa%C3%A7%C3%A30-em-andamento bem

como serao encaminhados no e-mail do candidato com inscricao homologada.

5. Para dirimir qualquer duvida ou pedido de informacdo o candidato podera entrar em contato com a
Comissdao de Selecdo através do e-mail pos.construcaocivil@unemat.br, ou pelo whatsapp (51)

98012-2603 (Prof. Aguida - coordenadora).

Tangara da Serra/MT, 18 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

“b AGUIDA GOMES DE ABREU
g Data: 18/02/2025 11:27:12-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Aguida Gomes de Abreu
Coordenadora da Especializacdo em Gerenciamento da Construgdo Civil
Curso de Eng Civil/FACABES/Universidade do Estado de Mato Grosso-UNEMAT
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